平成23年３月15日

各 位

会 社 名 ソ ー バ ル 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  推 津 順 一

（ コ ー ド 番 号 ： 2186）

問 合 せ 先 取締役経理財務部長  岩 崎 恭 治

（ TEL： 03-5482–1222）

「東北地方太平洋沖地震」の影響に関するお知らせ

平成23年（2011年）「東北地方太平洋沖地震」により犠牲になられた数多くの方々へ、お悔みを申し上げる

とともに、被災された方、負傷された皆様に心からお見舞い申し上げます。

今回の地震による当社グループへの現時点での影響につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

１．被害状況について

当社グループにおいては、社員、設備、インフラ等への被害は発生しておりません。

２．業績の影響について

３月14日は交通機関のマヒ等が予想されたため、自宅待機を命じ、翌３月15日より通常業務を行っております。

ただし一部の社員については、交通機関の運休によりフルタイムの業務が困難な状況になっております。また、当

社の拠点の一部が、東京電力による輪番停電の影響を受けるため、その間の業務に支障がでることが予想されます。

今回の地震による損害額および業績に与える影響は現時点では不明であり、今後、大きな状況の変化が生じる場合

には、速やかに情報開示いたします。

なお、現在のところ決算の発表等のＩＲスケジュールに変更はございません。

当社グループといたしましても、一日も早い被災地域の復興を願い、微力ながら、義援金や節電といった形で支

援をさせていただく所存です。

以上